PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO
ESTADO DE SÃO PAULO

Gestão 2025 - 2028
Trabalhando por todos e para todos!

EDITAL Ng 001 DE 26 DE MARÇO DE 2025.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO
SELETIVO EDITAL Ng 01/2025, HOMOLOGADO EM 26/02/2025 PARA
PROVIMENTO DE CARGOS DO QUADRO PESSOAL DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE PEDRO DE TOLEDO.

ADRIANO RAIMUNDO, Diretor Municipal de Administração da Prefeitura
Municipal de Pedro de Toledo, Estado de São Paulo, usando das atribuições
que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER, que ficam convocadas as
pessoas abaixo relacionadas para:

1 - Comparecer nesta Prefeitura no dia 28/03/2025 a partir das 08:00 hs, no Departamento
Administrativo, para retirada da lista da documentação exigida.

2 - Comparecer na Seção de Pessoal da Prefeitura Municipal de Pedro de Toledo no dia
01/04/2025 a partir das 08:00 hs, para apresentar toda documentação solicitada e tomar
posse do cargo aprovado pelo Processo Seletivo no dia 07/04/2025, a saber.

• SUPERVISOR DE PROGRAMAS SOCIAIS
Insc. Nome R.G. Classif.

22 Suelen Aparecida Brant Rocha ^0 * * * * * *_2 1.5

• VISITADOR DE PROGRAMAS SOCIAIS
Insc. Nome R.G. Classif.

16 Rosangela Vieira *** ***_y 1.5
63 Jucelene França do Sacramento Ramirez 4Q *** ***_g 2.g
68 Karen Sayuri Nakama ^2| *** *** 4 3.5
99 Raiane Lemos Rodrigues 2j2 *** ***_^ 4.5
13 Anny Caroline Archanjo Dias de Souza *** **<4 5.5
14 Thallya Moreira Tomaz *** ***_x 6.5

3-0 não comparecimento do convocado acima mencionado, nas respectivas datas,
implicará na desistência do cargo.

UNDO
Administração

ADRIANO
Diretor MufHei

Dados anonimizados para atendimento da L.G.P.D.
/acm.

Avenida Cel Raimundo Vasconcelos, n° 230, Centro, Pedro de Toledo/SP
www.pedrodetoledo.sp.gov.br Tel. (13) 3419.7000

http://www.pedrodetoledo.sp.gov.br